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REVOKIM PROKURE

Ne Kavaje, sot, mé daté 29/06/2020, diten e Hene, para meje Noterit Publik ARBER ALIU, anétar né
Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore Durres, mbajtes i Licenses nr.500 dhe nipt L32605802K,
me zyré né Kavaje, adresa lagje nr.4, shetitorja "Indrit Cara", godina nr.270, u paragqit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR: Shoqgéria WOODLINE, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare
¢ bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS L83521801R, me seli né Gose, me adresé

Z Hajrulla Kalo, atésia Zenun, amésia Nafie, shtetas Shqiptar, lindur né Kérgukaj,Durres dhe banues né
njesine administrative Gose, me adresé Keérgukaj, lindur mé 04/08/1962, gjendja civile i martuar”,
madhor, me zotési t& ploté Juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim
nr.029060710 dhe nr. personal (G20804023V, i cili mé kérkoi redaktimin e kétij akti "Revokim Prokure te

Posacme" si mé poshté vijon:

Uné, i quajturi Hajrulla Kalo, ne cilesine e njerit nga oratket e subjektit "WOODLINE", revokoj me
vullnetin tim te lire e te plote, aktin noterial "PROKURE E POSACME" me nr.2124 Rep 1119Kol, e
cila eshte e redaktuar me date 21/Nentore/2018 prane noterit publik Arber I.Aliu, ku si perfaqsues te
posagme te subjektit "WOODLINE" kemi emeruar Z. ERJON MEKA, kete revokim prokure e bej
per arsye se dua te jem vete prezente ne nenshkrimin e ¢do akti tjeter noterjal nga sot me date
29/06/2020 e ne vazhdim, revokimi behet dhe me pelgimin e ortakut tjeter te subjektit "WOODLINE"
Z.Arjan Balliu, ku sipas vendimit te asamblese nr.7, date 23/06/2020 me ka autorizuar mua per
revokimin e Prokures.

Me revokimin e kesaj prokure sot me date 29/06/2020, ¢do veprim i kryer nga ish perfagesuesi yne do
te quhet i pavlefshem per efekt te revokimit te kesaj prokure.

Per sa kam cituar me siper deklaroj me vullnetin tim te plote e te lire qe prokura e posagme me nr.2124
Rep 1119 Kol, e redaktuar me date 21/Nentor/2018 te noter ARBER L. ALIU, eshte e shfuqizuar dhe
nuk ka me asnje fugqi ligjore.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Uné Noteri verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 e vijues t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre. N& zbatim t& ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té dhénave personale”, uné Noteri deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té
subjekteve t& kétij revokimi, né ményré t€ drejté dhe té ligjshme.

(I/E) PERFAQESUAR
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S]wqéria Tregtare

“WOODLINE” Sh.p.k.

Kavaje, mé 23.06.2020

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE « WOODLINE” Sh.p.k.

NIPT: L83521801R
Nr.7

Sot, mé daté 23.06.2020, né seling e saj Kercukaj/ Gose , u mblodh Asambleja e Ortakeve e

shogérisé “Woodline” sh.p.k., e thirrur nga Administratori i shogerise Z. Arjan Balliu dhe ortak

i shogerise , zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogqerise. I pranishem ne mbledhje

ishte edhe ortaku tieter i shogerise Z. Hajrulla Kalo zoterues i 50% te kuotave te kapitalit

themeltar te shogerise.

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dités t& béré t& njohur paraprakisht si m poshté:

1. Propozimin e pezullimit perfundimtar te prokures se posacme noteriale Nr. 2124 Rep nr.
1119 Kol date 21.11.2018 dhe hegjes se te drejtave te veprimit mbi llogarite bankare te
Woodline SHPK prane Credins Sha nga Z. Erjon Meka.

2 Propozimin e Z. Hajrulla Kalo ortak me 50% te kuoatave te kapitalit themeltar te shogerise
“Woodline“ Sh.p.k. ne kete marredhenie duke firmosur te gjitha dokumentet e nevojshme per
pezullimin e prokures prane zyrave noteriale.

Pasi u verifikua kuorumi i nevojshém pér marrjen e ketij vendimi, Asambleja e Ortakeve te

shogerise “Woodline” sh.p.k., bazuar ne statutin e shogerise,

VENDOSI :

1. Miratimin e pezullimit perfundimtar te prokures se posacme noteriale Nr. 2124 Rep nr. 1119

Kol date 21.11.2018 dhe hegjes se te drejtave te veprimit mbi llogarite bankare te Woodline SHPK

prane Credins Sha nga Z. Erjon Meka.

2. Autorizimin e Z. Hajrulla Kalo ortak me 50% te kuoatave te kapitalit themeltar te shogerise

“Woodline* Sh.p.k. ne kete marredhenie duke firmosur te gjitha dokumentet e nevojshme per

pezullimin e prokures prane zyrave noteriale.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
“Woodline SHPK” Sh.p.k

Z. Arjan Balliu
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Z. Hajrulla KALO




